[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

     4-го созыва

            (сорок четвертая сессия)
       Решение № 915

Прокопьевский городской округ                                                               23.11.2012 г.
О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.09.2010 года № 474 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Прокопьевска»
На основании статьи 11 Федерального закона от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности  и правонарушений  несовершеннолетних» в целях улучшения координации работы органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений в городе Прокопьевске,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
    1. Внести следующие изменения в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.09.2010 г. № 474 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их  прав при администрации города Прокопьевска»: приложение № 1 к решению изменить и изложить  в новой редакции (прилагается).
    2. Решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.09.2010  № 474  «О внесении изменений в приложение № 1 к решению Прокопьевского  городского  Совета народных депутатов от 24.09.2010 № 474 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав при администрации города Прокопьевска» отменить.
    3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (Г.Динкель), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту и связи (А.Юсупов), по вопросам предпринимательства, инноваций и имущественным отношениям (М. Хуснулина).
Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                       Г. Миллер

          Глава

города  Прокопьевска                                                                                     В. Гаранин

 СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав
 при администрации города Прокопьевска

	Маслова Н.В.
	- заместитель Главы города по социальным вопросам, председатель комиссии

	Мосина Л. А.
	- главный специалист по работе с несовершеннолетними, заместитель председателя комиссии

	Борзова А.С.
	- главный специалист по работе с несовершеннолетними, ответственный секретарь комиссии

	                   Члены  комиссии

	Булгак А.П.
	- заместитель председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов

	Бадьина О.С.
	- заместитель начальника Управления здравоохранения администрации города Прокопьевска

	Богославский Д.С.
	- главный специалист по правовым вопросам Управления образования администрации города Прокопьевска

	Даутов С. К.
	- инспектор подразделения по делам несовершеннолетних Линейного отдела МВД России на станции Прокопьевск

	Епина Е.Н.
	- ведущий специалист по работе с несовершеннолетними

	Иванов В.И.
	- и. о. заведующего детским психиатрическим отделением государственного казенного учреждения здравоохранения Кемеровской области  «Прокопьевская  психиатрическая  больница»

	Константинова Л.П.
	- начальник филиала по Центральному району

г. Прокопьевска Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительной  инспекции»  ГУФСИН России  по Кемеровской области

	Леонов Т.М.
	- заведующий амбулаторной подростковой службой государственного бюджетного учреждения  здравоохранения Кемеровской области «Прокопьевский наркологический диспансер»

	Манцевич О.А.
	- заведующая очного консультирования Центра психолого-педагогической помощи населению

	Оксем О.Н.
	- начальник Управления образования администрации города Прокопьевска

	Сарапулов В.Л.
	- начальник отдела по делам несовершеннолетних  и взаимодействию с общественными организациями администрации города Прокопьевска

	Старченко Н.Д.
	- заместитель начальника Управления образования администрации города Прокопьевска, начальник отдела по защите прав детей

	Суркова М.М.
	- главный специалист по работе с несовершеннолетними

	Сухинина О.Р.
	- заместитель председателя Комитета социальной защиты населения администрации города  Прокопьевска

        Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                       Г. Миллер

    Приложение к решению    Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

 от  23.11.2012 № 915

PAGE